



## مسکو: سربازان غربی از زیر بمب‌های ما بیرون بروند

لندن دیروز از بمباران مواضع نیروی انگلیس در سوریه خبر داده و ابراز نارضایتی کرده بود؛ سخنگوی وزارت دفاع روسیه امروز پاسخ داد و گفت که سربازان غربی نباید در مناطق مورد بمباران روسیه بمانند.

به گزارش آران نیوز، ژنرال «ایگور کوناشنکوف» سخنگوی وزارت دفاع روسیه روز گذشته با صدور بیانیه‌ای از غربی‌ها خواست به جای اتخاذ مواضع شفاهی و مکتوب، در میدان عمل به مقابله با تروریست‌ها بپردازند.

غربی‌ها پس از شروع حملات هوایی روسیه در سوریه و با هویدا شدن شدت عمل و جدیت روس‌ها در کوبیدن مواضع تروریست‌ها، مسکو را به بمباران مناطق غیرنظامی محکوم کردند.

در بیانیه کوناشنکوف که توسط اینترفاکس منتشر شده، آمده «از شرکای غربی می‌خواهیم که از صدور بیانیه به سمت اقدام مشترک علیه تروریست‌های سوریه بروند.» تا پیش از این، آمریکا بارها از روسیه دعوت کرده بود که برای اقدام نظامی علیه تروریست‌های سوریه، به ائتلاف تحت رهبری واشنگتن بپیوندد؛ ائتلافی شصت و چهار کشوری که آمریکایی‌ها بر مشروعیت آن تأکید می‌ورزند.

مسکو اما همیشه بر اقدام یکجانبه و البته موثر تأکید می‌کرد و البته گاهی هم در برابر فشار رسانه‌ای آمریکایی‌ها، غرب را به پیوستن به روسیه برای جنگ در سوریه دعوت می‌کرد. سخنگو به یکی از خیل موارد نقض آتش‌بس جاری سوریه هم اشاره کرده و خبر داده که «شبه‌نظامیان در استان دمشق، فقط امروز در 4 نوبت، آتش‌بس را نقض کردند.» سخنگو به نارضایتی مستمر معارضان سوری از هدف قرار گرفتن توسط جنگنده‌های روسیه هم واکنش نشان داده؛ کوناشنکوف گفته «بارها از شرکای غربی خواسته‌ایم که مختصات محل حضور یگان‌های معارضان میانه‌روی تحت کنترل خود را به ما بدهند.»

کوناشنکوف به یک ابراز نارضایتی دیگر هم واکنش نشان داده؛ دیروز ارتش انگلیس اعلام کرده بود که تنها یک ساعت پس از خروج نیروهای ویژه هواگرد ارتش سلطنتی از یک مقر در جایی در خاک سوریه، نیروی هوایی روسیه آن را بمباران می‌کند و خلبان روس هیچ اعتنایی هم به تماس بی‌سیم خلبانان ائتلاف نمی‌کند.

سخنگوی وزارت دفاع روسیه در واکنش به این ابراز نارضایتی، بدون نام آوردن از کشور خاصی گفته: «فرماندهی نظامی ائتلاف ضداعش در سوریه مسئول شرایطی است که طی آن، نیروهای نظامی آنها در معرض تهدید ماندن در مناطق زیر بمباران روسیه می‌مانند.»

ارتش انگلیس اعلام کرده که این نیروهای ویژه در قالب هدایت معارضان سوری و هدایت عملیات ویژه در سوریه در نقطه محرمانه‌ای در سوریه قرار داشته‌اند.